

Pachet diverse produse

I.D.: 97696443

Data publicarii 23.05.24 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0 18424300-0

Pretul estimativ: 2.543,05 RON - 2.543,05 RON

Descriere: PROSOP V ALB 150/SET COMPACT PAPY 20 BUC 7 140 26,6 SANO BON 55GR 36 BUC 7,8 280,8 53,35 PRONTO SPRAY SUPRAFETE 300ML 12 BUC 15,2 182,4 34,66,CAPSATOR LEITZ ELECTRIC 3 BUC 189 567 107,73 DECAPSATOR CENTRUM 91377 80071 10 BUC 2,5 25 4,75 DOSAR CARTON PLIC 20 BUC 0,9 18 3,42 USB 16GB MAXELL 5 BUC 23,75 118,75 22,56 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 25 TOP 19,2 480 91,2,TUSIERA TUSATA ALBASTRU CENTRUM 80837 20 BUC 5,41 108,2 20,56 TUS STAMPILA KORES ALBASTRU 20 BUC 4,9 98 18,62 PIX INKJOY 100C ALBASTRU XF 43 BUC 1,5 64,5 12,26 HARTIE COPIATOR A4 MULTICOPY 80G/MP 5 TOP 19,2 96 18,24 SFOARA BUMBAC 6 BUC 5 30 5,7 RIGLA 30CM CENTRUM PLASTIC 80727 20 BUC 1,5 30 5,7 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 20 BUC 3,29 65,8 12,5 LACAT 40MM 3 BUC 18,2 54,6 10,37 LANTERNA 3 BUC 18,3 54,9 10,43 LIPICI SOLID 20GR PELIKAN 335810 10 BUC 4,4 44 8,36 BURETIERA ECADA 27080 20 BUC 2,86 57,2 10,87,Manusi nitril 100 buc/cutie